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Pozostały sprzęt do kinezyterapii

Rotor RD  jest to rotor do ćwiczeń kończyn dolnych z łatwą regulacją 
oporu. Posiada wysuwany dyszel, zakończony chwytakiem do 
stabilizacji na pionowym lub poziomym przedmiocie.

Rotor RG jest to rotor do ćwiczeń kończyn górnych z  łatwą 
regulacją oporu. Idealnie nadaje się do mocowania na kracie 
kabiny UGUL.

Kabina UGUL jest podstawowym elementem Uniwersalnego 
Gabinetu Usprawniania Leczniczego (UGUL). Przeznaczona 
jest do stosowania kinezyterapii indywidualnej z  kilkoma 
pacjentami równocześnie. Stosuje się w  niej zawieszenia 
całkowite, ćwiczenia czynne w odciążeniu oraz czynne z oporem 
i  z  zastosowaniem systemu bloczkowo-ciężarkowego. Istnieje 
możliwość zastosowania wyciągu Perschl'a. Przewieszka wraz 
z kabiną tworzy dodatkowo dobrze oprzyrządowane stanowisko. 

Przyłóżkowe Urządzenie Rehabilitacyjne (PUR) wraz z osprzętem 
(linki, podwieszki, obciążniki, pasy stabilizujące) daje możliwość 
wykonywania szeregu ćwiczeń rehabilitacyjnych. PUR umożliwia 
wczesne uruchomienie chorego i  prowadzenie usprawniania 
równolegle z  leczeniem podstawowym. Zamontowane kółka 
jezdne z  hamulcem pozwalają na łatwe przemieszczanie 
PUR-a i obsługę wielu chorych bez konieczności ich przewożenia 
na salę rehabilitacyjną.

Poręcze do nauki chodzenia są wykonane na stalowej konstrukcji 
i przystosowane są do ćwiczeń związanych z reedukacją 
chodu. Dzięki możliwości regulacji wysokości poręcze mogą 
być wykorzystane do ćwiczeń z dziećmi z wadami rozwojowymi 
kończyn dolnych.

https://meden.com.pl/oferta/96-pozostaly-sprzet-do-kinezyterapii
https://meden.com.pl/oferta/rotory-rehabilitacyjne/291-rotor-rehabilitacyjny-rg-1.html
https://meden.com.pl/oferta/rotory-rehabilitacyjne/289-rotor-rehabilitacyjny-rd-1.html
https://meden.com.pl/oferta/kabiny-ugul-pur-osprzet-do-kabin-do-rehabilitacji/306-ugul-kabina-do-cwicze-i-zawiesze-wsc-4.html
https://meden.com.pl/oferta/pozostaly-sprzet-do-kinezyterapii/307-kabina-pur-przylozkowe-urzadzenie-rehabilitacyjne.html
https://meden.com.pl/oferta/reedukacja-i-nauka-chodu-sklep-medyczny/300-porcze-do-nauki-chodzenia-pu.html
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Fotel UPR-01 B stosowany do ćwiczeń oporowych stawu kolanowego oraz 
mięśni okołostawowych. Daje możliwość profesjonalnej rehabilitacji pacjentów 
po przebytych zabiegach operacyjnych w obrębie stawów obwodowych oraz po 
różnego typu urazach stawów i układu kostno-mięśniowego. Konstrukcja zwykła 
nierozkładana. Wyposażony jest w: jedno urządzenie rehabilitacyjne, dodatkowy 
uchwyt do ćwiczeń kończyn górnych, komplet ciężarków 10 kg oraz komplet pasów 
stabilizacyjnych. W ofercie znajdują się również inne fotele do ćwiczeń oporowych 
kończyn dolnych i górnych.

Tablice do ćwiczeń manipulacyjnych ręki 
z  oporem i  bez. Dzięki regulacji wysokości, 
obrotowemu statywowi oraz licznym przyrządom 
do ćwiczeń ręki są to bardzo funkcjonalne 
urządzenia, niezbędne w  każdej przychodni 
rehabilitacyjnej.

Lustra korekcyjne są wyposażone w kółka 
ułatwiające przesuwanie. Rama lustra wykonana 
jest z kształtowników stalowych. Środkowy 
element lustra posiada naciętą siatkę 
posturograiczną.

UCS jest to bardzo funkcjonalne urządzenie do ćwiczeń stawu skokowego 
umożliwiające ćwiczenie w pozycji siedzącej: zginanie, prostowanie, rozciąganie 
albo rotacje podczas ćwiczeń z obciążeniem jak i bez. Posiada możliwość ustawienia 
kąta i zablokowanie rotacji stopy wzdłuż podłużnej jak i poprzecznej osi, tak samo 
jak możliwość dodania obciążenia w tych kierunkach. Pełną regulację dopasowania 
stopy umożliwiają skórzane paski. 

Wzmocniona, rozkładana tablica  
z nadrukowaną siatką posturograiczną 
rozwijana z aluminiowej, stabilnej kasety. 
Nadruk siatki posturograicznej naniesiony 
na trwały i odporny laminat o wymiarach 
85 x 200 cm.
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